
Pánský náramek - BRONZIT

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží NAP0776
Dostupnost: není skladem
Cena: 546CZK

Stahovací pánský náramek BRYXI je ručně vyroben v kombinaci přírodních korálků BRONZITU,
tibetského stříbra a přívěsku z nerezové oceli, který lze na přání odstranit.

Zapínání je posuvné, oba konce náramku procházejí macramé spojkou, která umožňuje utažení šňůrek. Díky ní
má náramek univerzální velikost.

Vzhledem k tomu, že se jedná o přírodní materiál muže se tvar, textura a barva lišit.

Doporučujeme kombinovat s jinými náramky nebo náhrdelníky.

Vyrobeno v České republice.

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

Navštivte naši stránku PÉČE O PRODUKT, kde najdete další informace o péči o vaše šperky.

 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

"TIBETSKÉ STŘÍBRO"

Jedná se o tradiční tibetskou technologii, jejímž výsledkem je slitina stříbra (do 30 %), mědi a cínu, která není
světlá jako "pravé" stříbro, je barevně stálejší a nevykazuje po čase známky opotřebení ani ztmavnutí, naopak,
nošením na těle nabývá lesku.

Neobsahuje olovo ani nikl. Výroba šperků má v Tibetu velmi dlouhou tradici, zručnost tamních mistrů je v
čínských spisech oceňována již v 7. století a považována za jeden z divů středověkého světa.

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-2
https://www.bryxi-shop.cz/nahrdelniky-2
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0


 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/pansky-naramek-bronzit-nap0776


